

Sales & Marketing-CM  
219, Eastern Court,  
BSNL Corporate Office,  
New Delhi-110001  
Tel No 011 23326544, Fax 011 23326544  
salescmhq@gmail.com, mktgcmhq@gmail.com



भारत संचार निगम लिमिटेड  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
**BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED**  
(A Govt. of India Enterprise)

No- 13-1/2018 S&M-CM/36

Dated 26.10.2018

**PRESS RELEASE**

**BSNL Mega offer of free SIM and benefits of STV399@ Rs.100 only**

Maintaining its tradition, Telecom Major BSNL is launching Mega offer "free SIM and benefits of STV 399" @ Rs.100 only from CSCs for New and Port-IN customers on producing BSNL coupon printed on domestic LPG bills of IOCL/HPCL under GSM prepaid mobile services.

Presently this coupon will be available in 7 states respectively Uttar Pradesh ( East & West) , Uttaranchal, Himanchal Pradesh, Haryana, Rajasthan , Punjab and Jammu & Kashmir at LPG dealers .

The Customer will get unlimited voice, data, SMS and Personalized Ring Back Tone (PRBT) with unlimited song change option, even during national roaming including Delhi and Mumbai @ just Rs. 100 /- with a validity of 74 days similar benefits of STV399.

Shri Anupam Shrivastava, CMD BSNL said that Mega offer is a truly unlimited welcome-gift to new and MNP prepaid customers where @ Rs. 1.35 per day for 74 days.

(Awadhesh Kumar)  
AGM(S&M) –CM  
Mob-9868228699





No- 13-1/2018 S&M-CM/ 36

Dated 26.10.2018

## प्रेस रिलीज

**बीएसएनएल का मेगा आफ़र : नए ग्राहक मात्र 100/- रुपए में पाएँ एसटीवी 399**

राष्ट्रीय स्तर पर मोबाइल सेवा प्रदाता के रूप में सबसे बड़ी कंपनी बी.एस.एन.एल ने प्रीपेड मोबाइल सेवा के नए या पोर्ट इन ग्राहकों के लिए मेगा आफ़र पेश किया है जिसमें मात्र 100 रुपए में एसटीवी 399 से जुड़े सभी लाभ मिलेंगे । यह आफ़र आई.ओ.सी.एल एवं एच.पी.सी.एल के घरेलू एल.पी.जी गैस के बिलों के ऊपर प्रिंट किए बीएसएनएल कूपन से किसी भी बीएसएनएल कस्टमर सर्विस सेंटर से प्राप्त किए जा सकेंगे ।

वर्तमान में कूपन सात राज्यों में क्रमशः उत्तरप्रदेश (पूर्व व पश्चिम ), उत्तरांचल, हिमांचल प्रदेश, हरियाणा, राजस्थान, पंजाब व जम्मू काश्मीर में एच.पी. गैस के डीलर के पास उपलब्ध होंगे ।

इस आफ़र के अंतर्गत नए या पोर्ट इन ग्राहकों को मात्र 100/- रुपए में एस.टी.वी -399 के अनर्गत दिल्ली व मुंबई के साथ बीएसएनएल नेटवर्क पर अन-लिमिटेड वाइस कॉल व अन-लिमिटेड डाटा के साथ अन-लिमिटेड एसएमएस व निशुल्क पी.आर.बी.टी [ मनपसंद रिंग बैक टोन जिसमें असीमित गानों को बदलने का निशुल्क विकल्प ] प्राप्त होगा ।

बीएसएनएल के अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक व निदेशक (सी.एम.) श्री अनुपम श्रीवास्तव ने कहा की मेगा आफ़र बीएसएनएल द्वारा दिया जाने वाला दूअली अन-लिमिटेड स्वागत सौगात है जो हम प्रीपेड के नए या पोर्ट इन ग्राहकों को मात्र रुपए 1.35 प्रति दिन की दर पर में 74 दिनों के लिए दे रहे हैं ।

[अवधेश कुमार]

सहा. महाप्रबंधक [सेल्स -मार्केटिंग -सी एम ]

मोबाइल- 9868228699